
1 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2020.gada 4.jūnijā                                                                                                                     Nr.15 
 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne  

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs,  Staņislavs  Šķesters, Ērika Teirumnieka 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas budžeta ekonomists 

Austris Seržants 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Brigita 

Arbidāne 

– Rēzeknes novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas būvinženieris Jānis 

Volks 

– Rēzeknes novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas komunālinženieris 

Alberts Kindzulis 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nodaļas vadītāja vietniece Inta Greivule – 

Loca 

 

Nepiedalās:  

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs - atvaļinājumā 

– Rēzeknes novada domes deputāts Aivars Buharins - pārejoša darbnespēja  

– Rēzeknes novada domes deputāts Pāvels Melnis - pamatdarbā 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 4.jūnija saistošo noteikumu Nr.64 „Grozījumi 

Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 23.janvāra saistošajos noteikumos Nr.60 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2020.gadam”” izdošanu  

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2019.gada Publiskā gada pārskata apstiprināšanu  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

3. Par Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu  

4. Par medību koordinācijas komisijas izveidošanu  

5. Par nekustamā īpašuma „Strūžānu kūdras fabrika” un nekustamā īpašuma “Meža ceļš” 

nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā  

6. Par neapbūvētu zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 008 0058, 7850 003 0278 

Dricānu pagastā nomas tiesību izsoli  

7. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 006 0118, 7846 

006 0119 un pašvaldībai īpašumā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 004 

0420 Griškānu pagastā nomas tiesību izsoli  

8. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 002 0078, 7882 

002 0092, 7882 002 0100 daļas, 7882 002 0094 un 7882 002 0084 Rikavas pagastā nomas 

tiesību izsoli  

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “LAMS” Bērzgalē, Bērzgales pagastā, telpu nomas 

līguma termiņa pagarināšanu  

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas apbūve” Lūznavā, Lūznavas 

pagastā, telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu  

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Beilo” Stoļerovas pagastā izsoles atzīšanu par 

nenotikušu 

12. Par Rēzeknes novada domes 2020.gada 21.maija lēmuma “Par kustamās mantas kravas 

pašizgāzēja GAZ 3507 nodošanu atsavināšanai un pārdošanu par brīvu cenu Stoļerovas 

pagastā” atcelšanu  

13. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā  

14. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

15. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

16. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

17. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

18. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

19. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

20. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 4, Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

21. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 3, Vecružinā, Silmalas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

22. Par nekustamā īpašuma „Ziemas ķirši 1”, kadastra Nr.78965050022, Vērēmu pagastā 

nosacītās cenas apstiprināšanu  

23. Par nekustamā īpašuma “Saules stari” Čornajas pagastā atsavināšanas procedūras 

izbeigšanu  

24. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, atsavināšanas 

izbeigšanu  

25. Par nekustamā īpašuma Krišjāņa Barona ielā 16, Maltā, Maltas pagastā, atsavināšanas 

izbeigšanu  

26. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Skolas ielā 21, Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai Ž.K.  

27. Par nekustamā īpašuma “Kolna Lozdas” Vērēmu pagastā nodošanu atsavināšanai A.B.  

28. Par nekustamā īpašuma “Pļovas Joņazoles” Vērēmu pagastā nodošanu atsavināšanai J.I.  



3 

 

29. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2019.gada 5.decembra lēmumā “Par nekustamā 

īpašuma “Vilcēni” Maltas pagastā nodošanu atsavināšanai V.V.”  

30. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2018.gada 21.jūnija lēmumā “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanu, 

iekasēšanu un izlietošanu”  

31. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienībā “Maltas pagasta pārvalde”  

32. Par pamatlīdzekļu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagastu apvienības 

bilances un nodošanu metāllūžņos  

33. Par pamatlīdzekļa izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagastu 

apvienības bilances un nodošanu metāllūžņos  

34. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 6874 004 0083, 6874 005 0276, 6876 003 0188 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Nautrēnu pagastā  

35. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0279 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda un zemes vienību apvienošanu Rikavas pagastā  

36. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0223 platības sadalījuma pa zemes 

lietošanas veidiem precizēšanu Kantinieku pagastā  

37. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “Lāči” un 

“Mazulīte” Audriņu pagastā  

38. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Stārķa spārns” 

Griškānu pagastā  

39. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu I.P. Silmalas pagastā  

40. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.S. Silmalas pagastā  

41. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.M. Stoļerovas pagastā  

42. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu E.G. Stružānu pagastā  

43. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

44. Par nekustamā īpašuma “Kļovi 1” Vērēmu pagastā konservācijas projekta izstrādi un 

īpašuma konservācijas būvdarbu veikšanu  

 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo Elvīra Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieces Elvīras Pizānes priekšlikumu 

par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2020.gada 4.jūnija sēdes darba kārtību (1. - 

44.jautājums). 

 

 

 

 

 



4 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 4.jūnija saistošo noteikumu Nr.64 „Grozījumi 

Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 23.janvāra saistošajos noteikumos Nr.60 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2020.gadam”” izdošanu 
(Ziņo Austris Seržants) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46.pantu, kā 

arī ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j:  

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 4.jūnija saistošos noteikumus Nr.64 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 23.janvāra saistošajos noteikumos Nr.60 

“Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2020.gadam”” (saistošie noteikumi, pielikumi 

saistošajiem noteikumiem un paskaidrojuma raksts pievienoti). 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2019.gada Publiskā gada pārskata apstiprināšanu  
(Ziņo Silvija Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 72.pantu, 

likuma “”Par budžetu un finanšu vadību” 14.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2010.gada 

5.maija noteikumu Nr.413 “Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem” 16.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2019.gada Publisko gada pārskatu (pārskats 

pievienots). 

2. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājai S.Ančikovskai līdz 2020.gada 

1.jūlijam iesniegt Rēzeknes novada pašvaldības 2019.gada Publisko gada pārskatu 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai līdz 2020.gada 1.augustam augstāk minēto pārskatu 

publicēt Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

3. § 

Par Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam  

Investīciju plāna aktualizēšanu  
(Ziņo Brigita Arbidāne) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 22.panta otro daļu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

73.punktu, Ministru kabineta 2020.gada 12.maija noteikumu Nr.278 “Noteikumi par 

nosacījumiem un kārtību, kādā pašvaldībām izsniedz valsts aizdevumu ārkārtējās situācijas 

ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību” 3.1.punktu, ņemot vērā 



5 

 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt aktualizēto Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam 

Investīciju plānu (pielikumā). 

2. Piecu darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas informēt sabiedrību, ievietojot 

aktualizēto Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju 

plānu un lēmumu par tā apstiprināšanu Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā (TAPIS) un pašvaldības mājaslapā www.rezeknesnovads.lv.  

3. Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošana nodaļas vadītāja A.Jaudzema ir 

atbildīga par lēmuma izpildi. 

 

4. § 

Par medību koordinācijas komisijas izveidošanu  
(Ziņo Alberts Kindzulis, Debatē Guntis Rasims, Alberts Kindzulis, Elvīra Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru 

kabineta 2014.gada 26.maija noteikumu Nr.269 „Noteikumi par medījamo dzīvnieku nodarīto 

zaudējumu noteikšanu un medību koordinācijas komisijām” 2. un 3.punktu ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgā komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt medību koordinācijas komisijas nolikumu (nolikums pievienots). 

2. Izveidot medību koordinācijas komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Rēzeknes novada pašvaldības pārstāvis – Monvīds Švarcs; 

2.2. Valsts meža dienesta Austrumlatgales virsmežniecības pārstāvis – Dainis 

Viļums; 

2.3. Lauku atbalsta dienesta Austrumlatgales reģionālās lauksaimniecības pārvaldes 

pārstāvis – Edgars Čubars; 

2.4. Latvijas Meža īpašnieku biedrības pārstāvis – Viktors Reblis; 

2.5. biedrības „Lauksaimnieku organizāciju sadarbības padome” pārstāvis – Pāvels 

Melnis; 

2.6. biedrības “Latgales mednieku un makšķernieku biedrība” pārstāvis – Aldis 

Belinskis. 

3. Izbeigt Rēzeknes novada medību koordinācijas komisijas, kas izveidota ar Rēzeknes 

novada domes 2015.gada 18.jūnija lēmumu „Par medību koordinācijas komisijas 

izveidošanu” (protokols Nr.14, 5.§), darbību ar 2020.gada 4.jūniju. 

 

5. § 

Par nekustamā īpašuma „Strūžānu kūdras fabrika” un nekustamā īpašuma “Meža ceļš” 

nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā  
(Ziņo Iveta Ladnā, Debatē Staņislavs Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta otro daļu, Meža likuma 4.panta otro daļu, sakarā 

http://www.rezeknesnovads.lv/


6 

 

ar to, ka nekustamais īpašums „Strūžānu kūdras fabrika” Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, 

ar kadastra Nr.7854 008 0141 un nekustamais īpašums „Meža ceļš” Stružānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, ar kadastra Nr.7894 001 0027 nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz 2018.gada 10.jūlija vienošanos Nr.8.3/754 un 2018.gada 10.jūlija vienošanos 

Nr.8.3/755 ar AS “Latvijas valsts meži”, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot bez atlīdzības īpašumā Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā Rēzeknes 

novada pašvaldības nekustamos īpašumus: 

1.1.„Strūžānu kūdras fabrika”, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7854 008 0189 platībā 1,62 ha, kas atrodas „Strūžānu kūdras fabrika”, Gaigalavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, reģistrēts Gaigalavas pagasta zemesgrāmatu nodalījumā 

Nr.100000594301 meža likumā noteiktās, valstij piekrītošās un piederošās meža 

zemes apsaimniekošanas un aizsardzības nodrošināšanai; 

1.2.„Meža ceļš”, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 001 0008 

platībā 3,22 ha, kas atrodas „Meža ceļš”, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

reģistrēts Stružānu pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.100000594213 meža 

likumā noteiktās, valstij piekrītošās un piederošās meža zemes apsaimniekošanas un 

aizsardzības nodrošināšanai; 

2. Noteikt Zemkopības ministrijai aizliegumu atsavināt un apgrūtināt nekustamo īpašumu 

„Strūžānu kūdras fabrika” Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7854 

008 0141 un nekustamo īpašumu „Meža ceļš” Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, ar 

kadastra Nr.7894 001 0027 ar lietu tiesībām un pienākumu bez atlīdzības nodot 

Rēzeknes novada pašvaldībai, ja tas vairs netiek izmantots noteiktās funkcijas – 

mežsaimnieciskajos darbos iesaistītā transporta pārvietošanas nodrošināšanai – 

veikšanai, pēc nekustamā īpašuma nostiprināšanas zemesgrāmatā attiecīgi par to izdarot 

atzīmi zemesgrāmatā. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2020.gada 21.maija lēmumu “Par 

nekustamā īpašuma „Strūžānu kūdras fabrika” un nekustamā īpašuma “Meža ceļš” 

nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā”. 

4. Šo lēmumu nosūtīt Zemkopības ministrijai (Republikas laukums 2, Rīga, 

pasts@zm.gov.lv). 

 

6. § 

Par neapbūvētu zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 008 0058, 7850 003 0278 

Dricānu pagastā nomas tiesību izsoli  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, pamatojoties uz Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. un 3.2. punktu nosacījumiem, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

mailto:pasts@zm.gov.lv


7 

 

 

1. nodot nomā neapbūvētas zemes vienības: 

1.1. pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0058 ar 

platību 1,50 ha, nosakot objekta izsoles sākumcenu EUR 28,00 (divdesmit astoņi 

euro 00 centi) gadā (bez PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī zemes vienība Nr.1;  

1.2. rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0278 daļu 

ar platību 1,18 ha, nosakot objekta izsoles sākumcenu EUR 28,00 (divdesmit astoņi 

euro 00 centi) gadā (bez PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī zemes vienība Nr.2. 

2. Izveidot izsoles procedūras veikšanai nepieciešamo komisiju (turpmāk tekstā – 

Komisija) šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētāja - Diāna Saksone, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības „Dricānu 

pagasta pārvade” vadītāja; 

komisijas locekļi:  Regīna Elksne, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Dricānu 

pagasta pārvade” vecākā grāmatvede; 

Normunds Mozgis, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists pašvaldības 

iestādes „Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībā 

“Dricānu pagastu pārvalde”. 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7850 008 

0058, 7850 003 0278 (izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu ne vēlāk kā piecas darba dienas pirms 

izsoles norises datuma par izsoli Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā un 

informāciju izvietot uz Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” informācijas stenda. 

5. Uzdot Komisijai apstiprināt nomas tiesību izsoles rezultātus. 

6. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Dricānu pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā no nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanas noslēgt zemes nomas līgumu ar pretendentu uz 12 

(divpadsmit) gadiem, kurš nomas tiesības uz minēto zemes vienību ieguvis par izsolē 

nosolīto augstāko nomas cenu atbilstoši organizētās izsoles protokola rezultātiem. 

7. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagastu apvienības struktūrvienībai 

“Dricānu pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā pēc nomas līguma spēkā stāšanās 

publicēt informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un zemes nomas 

līguma noslēgšanu par nosolīto cenu ar nomnieku Rēzeknes novada pašvaldības mājas 

lapā. 

8. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagastu apvienības struktūrvienībai 

“Dricānu pagasta pārvalde” parakstīto zemes nomas līgumu reģistrēt Rēzeknes novada 

pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā un pašvaldības “Nomas” 

programmā. 

9. Ja izsoles rezultātā pretendents līgumu neparaksta ar iznomātāju vai arī izsolei nav 

pieteicies neviens pretendents, zemes nomas tiesību izsole atzīstama par nenotikušu un 

ir rīkojama jauna nomas tiesību izsole. 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

7. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 006 0118, 7846 

006 0119 un pašvaldībai īpašumā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 004 

0420 Griškānu pagastā nomas tiesību izsoli  
(Ziņo Marta Vizule, Debatē Staņislavs Šķesters, Elvīra Pizāne, Marta Vizule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, pamatojoties uz Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. un 3.2.punktu nosacījumiem, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. nodot nomā šādas pašvaldībai piekritīgās zemes:  

1.1. zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0118 ar platību 0,70 ha, 

nosakot objekta izsoles sākumcenu 28,00 EUR (divdesmit astoņi EUR 00 centi) 

gadā (bez PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī zemes vienība Nr.1; 

1.2. zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0119 ar platību 0,73 ha, 

nosakot objekta izsoles sākumcenu 28,00 EUR (divdesmit astoņi EUR 00 centi) 

gadā (bez PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī zemes vienība Nr.2; 

1.3. zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7856 004 0420 ar platību 1,97 ha, 

nosakot objekta izsoles sākumcenu 85,00 EUR (astoņdesmit pieci EUR 00 

centi) gadā (bez PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī zemes vienība Nr.3. 

2. Izveidot izsoles procedūras veikšanai nepieciešamo komisiju (turpmāk tekstā – 

Komisija) šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs:  Oļegs Kvitkovskis, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Čornajas pagasta pārvade” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Iveta Rutkovska, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Griškānu 

pagasta pārvade” vecākā grāmatvede; 

Zoja Lipska, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Griškānu 

pagasta pārvalde” lietvede.  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7856 006 

0118, 7846 006 0119 un 7856 004 0420 (izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada 

pašvaldības mājas lapā un informāciju izvietot uz Kaunatas pagastu apvienības 

struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” informācijas stenda.  

5. Uzdot Komisijai apstiprināt nomas tiesību izsoles rezultātus. 

6. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Griškānu pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā no nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanas noslēgt zemes nomas līgumu ar pretendentu 

uz 12 (divpadsmit) gadiem, kurš nomas tiesības uz minēto zemes vienību ieguvis par 



9 

 

izsolē nosolīto augstāko nomas cenu atbilstoši organizētās izsoles protokola 

rezultātiem. 

7. Uzdod Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Griškānu pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā pēc nomas 

līguma spēkā stāšanās publicēt informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu par nosolīto cenu ar nomnieku 

Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

8. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Griškānu pagasta pārvalde” parakstīto zemes nomas līgumu 

reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā 

un pašvaldības “Nomas” programmā. 

9. Ja izsoles rezultātā pretendents līgumu neparaksta ar iznomātāju vai arī izsolei nav 

pieteicies neviens pretendents, zemes nomas tiesību izsole atzīstama par nenotikušu 

un ir rīkojama jauna nomas tiesību izsole. 

 

8. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 002 0078, 7882 

002 0092, 7882 002 0100 daļas, 7882 002 0094 un 7882 002 0084 Rikavas pagastā nomas 

tiesību izsoli 
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, pamatojoties uz Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. un 3.2. punktu nosacījumiem, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot nomā neapbūvētas zemes vienības: 

1.1. pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0078 ar 

platību 0,35 ha, nosakot objekta izsoles sākumcenu EUR 28,00 (četrdesmit divi 

euro 00 centi) gadā (bez PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī zemes vienības 

daļa Nr.1;  

1.2. pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0092 ar 

platību 0,40 ha, nosakot objekta izsoles sākumcenu EUR 28,00 (divdesmit astoņi 

euro 00 centi) gadā (bez PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī zemes vienības 

daļa Nr.2; 

1.3. pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0100 ar 

platību 0,50 ha, nosakot objekta izsoles sākumcenu EUR 28,00 (divdesmit astoņi 

euro 00 centi) gadā (bez PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī zemes vienības 

daļa Nr.3; 

1.4. pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0094 ar 

platību 0,20 ha, nosakot objekta izsoles sākumcenu EUR 28,00 (divdesmit astoņi 

euro 00 centi) gadā (bez PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī zemes vienības 

daļa Nr.4; 

1.5. pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0084 ar 

platību 0,60 ha, nosakot objekta izsoles sākumcenu EUR 28,00 (divdesmit astoņi 



10 

 

euro 00 centi) gadā (bez PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī zemes vienības 

daļa Nr.5. 

2. Izveidot izsoles procedūras veikšanai nepieciešamo komisiju (turpmāk tekstā – 

Komisija) šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs - Andrejs Tārauds, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Rikavas 

pagasta pārvade” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Jānis Zeļčs, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības 

dienesta zemes lietu speciālists; 

Valentīna Bebriša, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Rikavas pagasta 

pārvalde” lietvede.  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7882 002 

0078, 7882 002 0092, 7882 002 0100 daļai, 7882 002 0094 un 7882 002 0084 (izsoles 

noteikumi pievienoti). 

4. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu ne vēlāk kā piecas darba dienas pirms 

izsoles norises datuma par izsoli Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā un 

informāciju izvietot uz Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagastu apvienības 

struktūrvienības “Rikavas pagasta pārvalde” informācijas stenda. 

5. Uzdot Komisijai apstiprināt nomas tiesību izsoles rezultātus. 

6. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagastu apvienības struktūrvienībai 

“Rikavas pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā no nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanas noslēgt zemes nomas līgumu ar pretendentu uz 12 (divpadsmit) gadiem, 

kurš nomas tiesības uz minēto zemes vienību ieguvis par izsolē nosolīto augstāko nomas 

cenu atbilstoši organizētās izsoles protokola rezultātiem. 

7. Uzdod Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagastu apvienības struktūrvienībai 

“Rikavas pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā pēc nomas līguma spēkā stāšanās 

publicēt informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un zemes nomas 

līguma noslēgšanu par nosolīto cenu ar nomnieku Rēzeknes novada pašvaldības mājas 

lapā. 

8. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagastu apvienības struktūrvienībai 

“Rikavas pagasta pārvalde” parakstītos zemes nomas līgumus reģistrēt Rēzeknes 

novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā un pašvaldības 

“Nomas” programmā. 

9. Ja izsoles rezultātā pretendents līgumu neparaksta ar iznomātāju vai arī izsolei nav 

pieteicies neviens pretendents, zemes nomas tiesību izsole atzīstama par nenotikušu un 

ir rīkojama jauna nomas tiesību izsole. 

 

9. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “LAMS” Bērzgalē, Bērzgales pagastā, telpu nomas 

līguma termiņa pagarināšanu  
(Ziņo Ilona Turka, Debatē Staņislavs Šķesters, Ilona Turka, Elvīra Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 18., 19., 20., 21., 22.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Bērzgales pagasta pārvalde” 2020.gada 

21.maija iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 



11 

 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. lauzt 2019.gada 12.marta telpu nomas līgumu Nr.6.6/28, kas bija noslēgts ar IK Rasma 

Ģērmane, reģ.Nr.42402017611, juridiskā adrese: Ozolkalna ielā 4, Bērzgalē, Bērzgales 

pagastā, Rēzeknes novadā, par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma “LAMS”, kas atrodas Ozolkalna ielā 1, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, Rēzeknes 

novadā, ar kadastra Nr.7844 502 0022, nomu saimnieciskajai darbībai, ievērojot šī 

līguma 6.2.apakšpunktu, ar 2020.gada 8.maiju. 

2. Pagarināt 2020.gada 8.maija nekustamā īpašuma nomas līgumu Nr.8.7.2/369, kas ir 

noslēgts ar IK Rasma Ģērmane, reģ.Nr.42402017611, juridiskā adrese: Ozolkalna ielā 

4, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, Rēzeknes novadā, par Rēzeknes novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma “LAMS”, kas atrodas Ozolkalna ielā 1, Bērzgalē, 

Bērzgales pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7844 502 0022, kas sastāv no būves 

ar kadastra apzīmējumu 7844 002 0215 013, nomu saimnieciskajai darbībai termiņu no 

2025.gada 29.marta līdz 2027.gada 29.martam. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Bērzgales pagasta pārvalde” vadītājam Arvīdam Dunskim 

pašvaldības vārdā parakstīt attiecīgās vienošanās ar IK Rasma Ģērmane. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Bērzgales pagasta pārvalde” parakstītās vienošanās reģistrēt Rēzeknes 

novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā. 

5. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Bērzgales pagasta pārvalde” pēc vienošanās parakstīšanas nodrošināt 

normatīvos aktos noteiktās informācijas publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

mājaslapā. 

6. Lēmumu nosūtīt Bērzgales pagasta pārvaldei (info@berzgale.lv) un IK Rasma Ģērmane 

(Ozolkalna ielā 4, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, Rēzeknes novadā, LV-4612). 

 

10. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas apbūve” Lūznavā, Lūznavas 

pagastā, telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu  
(Ziņo Ilona Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 18., 19., 20., 21., 22.punktu, ņemot vērā SIA “DKRobotics” valdes 

priekšsēdētaja D. K. 2020.gada 19.maija iesniegumu, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Lūznavas pagasta pārvalde” 2020.gada 22.maija 

iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pagarināt 2019.gada 29.aprīļa nekustamā īpašuma nomas līguma Nr.8.7.2/314, kas ir 

noslēgts ar SIA “DKRobotics”, reģ.Nr.40203085046, juridiskā adrese: Pils iela 4, Lūznava, 

Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads, par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma “Lūznavas muižas apbūve” būves “Praktisko apmācību darbnīca” (kad.Nr.7868 

002 0133 002) Pils ielā 4, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, metināšanas telpas Nr.1 



12 

 

(88,3 m2), Nr.2 (7,0 m2) un Nr.3 (7,5 m2) - 102,8 m2 kopplatībā ar kadastra apzīmējumu 

7868 002 0133 002 telpu nomu komercdarbībai, termiņu līdz 2031.gada 27.februārim un 

veikt grozījumus līgumā, paredzot nomas maksas apmēra vienpusēju pārskatīšanu un, ja 

nepieciešams, maiņu pēc sešiem gadiem no līguma noslēgšanas brīža normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā. 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Lūznavas pagasta pārvalde” vadītājam Gatim Pučkam pašvaldības vārdā parakstīt attiecīgo 

vienošanos ar SIA “DKRobotics”. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai 

“Lūznavas pagasta pārvalde” parakstīto vienošanos reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības 

elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai 

“Lūznavas pagasta pārvalde” pēc vienošanās parakstīšanas nodrošināt normatīvos aktos 

noteiktās informācijas publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

5. Lēmumu nosūtīt Lūznavas pagasta pārvaldei (info@luznava.lv) un SIA “DKRobotics” (e-

pasts). 

 

11. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Beilo” Stoļerovas pagastā izsoles atzīšanu par 

nenotikušu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 34.panta otro daļu, pašvaldības nekustamā īpašuma “Beilo” ar kadastra Nr.7892 001 

0047, kas sastāv no zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem Nr.7892 001 0047 un Nr.7892 001 

0133, izsoles noteikumu Nr.6.1.punktu, 7.1.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

2020.gada 2.aprīļa lēmumu “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Beilo” atsavināšanu, pārdot 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli”, (protokols Nr.10, 4.§), struktūrvienības “Stoļerovas pagasta 

pārvalde” izsoles komisijas 2020.gada 21.maija protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt pašvaldības nekustamā īpašuma “Beilo” Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, ar 

kadastra Nr.7892 001 0047 izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. 

 

12. § 

Par Rēzeknes novada domes 2020.gada 21.maija lēmuma “Par kustamās mantas kravas 

pašizgāzēja GAZ 3507 nodošanu atsavināšanai un pārdošanu par brīvu cenu  

Stoļerovas pagastā” atcelšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 

otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, ņemot vērā struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde’ 

2020.gada 27.maija iesniegumu “Par Rēzeknes novada domes lēmuma atcelšanu” un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

mailto:dainis@dkrobotics.eu
mailto:dainis@dkrobotics.eu


13 

 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

atcelt Rēzeknes novada domes 2020.gada 21.maija lēmumu “Par kustamās mantas kravas 

pašizgāzēja GAZ 3507 nodošanu atsavināšanai un pārdošanu par brīvu cenu Stoļerovas pagastā” 

(protokola Nr.14,18.§). 

 

13. § 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Stacija Malta ielā 2-2, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7888 900 0232, platība 58,00 m2, kas sastāv no: 

1.1.  telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7888 015 0242 001 003; 

1.2.  pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

1.2.1. 580/1615 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7888 015 0242 001; 

1.2.2. 580/1615 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7888 015 0242 002; 

1.2.3. 580/1615 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7888 015 0242 003; 

1.2.4. 580/1615 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7888 015 0242 004. 

 

14. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 

19.decembra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Jaunā māja 2”, Dricāni, Dricānu pagasts, 

nodošanu atsavināšanai L.B.” (protokols Nr.28, 30.§) un L.B. 2020.gada 19.maija iesniegumu, 

ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma Nr.(..), “Jaunā māja 2”, Dricānos, 

Dricānu pagastā, novērtēšanas komisijas 2020.gada 29.aprīļa sēdes protokolu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 



14 

 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas „Jaunā māja 2” - (..), Dricānos, Dricānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7850 900 0056, platība 74,6 m2, nosacīto cenu 

EUR 2700,76 (divi tūkstoši septiņi simti euro, 76 centi). 

2. Pārdot L.B., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas 

atrodas „Jaunā māja 2” - (..), Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7850 900 0056, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2700,76 

(divi tūkstoši septiņi simti euro, 76 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas 

atrodas „Jaunā māja 2” - (..), nosacītās cenas, t. i., EUR 270,08 (divi simti septiņdesmit 

euro 08 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 3.jūlijam. 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar L. B. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 36 (trīsdesmit sešu) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu L.B. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 19.decembra lēmuma (protokols 

Nr.28, 30.§) 2.punktu, L.B. 2020.gada 10.janvārī iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības Dricānu pagasta pārvaldes, reģ. Nr.40900027407, struktūrvienības 

“Dricānu pagasta pārvalde” AS “SEB banka” norēķinu kontā 

LV32UNLA0055000968650 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2485,76 (divi tūkstoši četri simti 

astoņdesmit pieci euro 76 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu 

pagastu apvienība”, reģ. Nr.40900027407, struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” 

AS “SEB banka” norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas „Jaunā māja 2” - (..), nomaksas 

pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 2020.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit 

procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, 

koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Dricānu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

 

 

 

 



15 

 

15. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 

19.decembra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Jaunā māja 2”, Dricāni, Dricānu pagasts, 

nodošanu atsavināšanai A.P.” (protokols Nr.28, 31.§) un A.P. 2020.gada 8.maija iesniegumu, 

ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma Nr.(..), “Jaunā māja 2”, Dricānos, 

Dricānu pagastā, novērtēšanas komisijas 2020.gada 29.aprīļa sēdes protokolu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas „Jaunā māja 2” – (..), Dricānos, Dricānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7850 900 0057 platība 74,6 m2, nosacīto cenu 

EUR 2 860,76 (divi tūkstoši astoņi simti sešdesmit euro, 76 centi). 

2. Pārdot A.P., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas 

atrodas „Jaunā māja 2” – (..), Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7850 900 0047, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 860,76 

(divi tūkstoši astoņi simti sešdesmit euro, 76 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas 

atrodas „Jaunā māja 2” – (..), nosacītās cenas, t. i., EUR 286,08 (divi simti astoņdesmit 

trīs euro 08 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 3.jūlijam. 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar A.P. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 24 (divdesmit četru) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu A.P. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 19.decembra lēmuma (protokols 

Nr.28, 31.§) 2.punktu, A.P. 2020.gada 15.janvārī iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības Dricānu pagastu apvienības, reģ. Nr.40900027407, struktūrvienības 

“Dricānu pagasta pārvalde” AS “SEB banka” norēķinu kontā 

LV32UNLA0055000968650 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 645,76 (divi tūkstoši seši simti četrdesmit 

pieci euro 76 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība”, 



16 

 

reģ. Nr.40900027407, struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” AS “SEB banka” 

norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas „Jaunā māja 2” – (..), nomaksas 

pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar A.P. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres 

līgums. 

12. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 2020.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit 

procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, 

koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Dricānu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

16. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 

5.decembra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Jaunā māja 2”, Dricāni, Dricānu pagasts, 

nodošanu atsavināšanai I.G.” (protokols Nr.27, 13.§) un I.G. 2020.gada 18.maija iesniegumu, 

ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma Nr.(..), “Jaunā māja 2”, Dricānos, 

Dricānu pagastā, novērtēšanas komisijas 2020.gada 29.aprīļa sēdes protokolu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas „Jaunā māja 2” - (..), Dricānos, Dricānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7850 900 0047, platība 74,6 m2, nosacīto cenu 

EUR 2 700,76 (divi tūkstoši septiņi simti euro, 76 centi). 

2. Pārdot I.G., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas 

atrodas „Jaunā māja 2” - (..), Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7850 900 0047, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2700,76 

(divi tūkstoši septiņi simti euro, 76 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas 

atrodas „Jaunā māja 2” - (..), nosacītās cenas, t. i., 270,08 euro (divi simti septiņdesmit 

euro 08 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 3.jūlijam. 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 



17 

 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar I.G. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 24 (divdesmit četru) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu I.G. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 5.decembra lēmuma (protokols 

Nr.27, 13.§) 2.punktu, I.G. 2019.gada 23.decembrī iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības Dricānu pagastu apvienības, reģ. Nr.40900027407, struktūrvienības 

“Dricānu pagasta pārvalde” AS “SEB banka” norēķinu kontā 

LV32UNLA0055000968650 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 485,76 (divi tūkstoši četri simti 

astoņdesmit pieci euro 76 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu 

pagastu apvienība”, reģ. Nr.40900027407, struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” 

AS “SEB banka” norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas „Jaunā māja 2” – (..), pirkuma 

līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar I.G. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 2020.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit 

procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, 

koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Dricānu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

17. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 

5.decembra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Jaunā māja 2”, Dricāni, Dricānu pagasts, 

nodošanu atsavināšanai T.T.” (protokols Nr.27, 14.§) un T.T. 2020.gada 14.maija iesniegumu, 

ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma Nr.(..), “Jaunā māja 2”, Dricānos, 

Dricānu pagastā, novērtēšanas komisijas 2020.gada 29.aprīļa sēdes protokolu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 



18 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas „Jaunā māja 2” - (..), Dricānos, Dricānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7850 900 0045, platība 74,6 m2, nosacīto cenu 

EUR 2 830,76 (divi tūkstoši astoņi simti trīsdesmit euro, 76 centi). 

2. Pārdot T.T., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas 

atrodas „Jaunā māja 2” - (..), Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7850 900 0045, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 830,76 

(divi tūkstoši astoņi simti trīsdesmit euro, 76 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas 

atrodas „Jaunā māja 2” - (..), nosacītās cenas, t. i., EUR 283,08 (divi simti astoņdesmit 

trīs euro 08 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 3.jūlijam. 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar T.T. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 24 (divdesmit četru) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu T.T. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 5.decembra lēmuma (protokols 

Nr.27, 14.§) 2.punktu, T.T. 2019.gada 30.decembrī iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības Dricānu pagastu apvienības, reģ. Nr.40900027407, struktūrvienības 

“Dricānu pagasta pārvalde” AS “SEB banka” norēķinu kontā 

LV32UNLA0055000968650 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 615,76 (divi tūkstoši seši simti 

piecpadsmit euro 76 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu 

apvienība”, reģ. Nr.40900027407, struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” AS 

“SEB banka” norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas „Jaunā māja 2” – (..), nomaksas 

pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar T.T. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres 

līgums. 

12. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 2020.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit 

procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, 

koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Dricānu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

18. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

2019.gada 19.decembra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Strautiņi”, Dricāni, Dricānu 

pagasts, nodošanu atsavināšanai A.B.” (protokols Nr.28, 32.§), un 2020.gada 28.aprīļa A.B. 

iesniegumu, ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma Nr.(..), “Strautiņi”, 

Dricānos, Dricānu pagastā, novērtēšanas komisijas 2020.gada 27.aprīļa sēdes protokolu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā ar kadastra numuru 7850 900 0049 platība 74,6 m2 , nosacīto cenu EUR 2 661,36 

(divi tūkstoši seši simti sešdesmit viens euro, 36 centi), 

2. Pārdot A.B., personas kods (..), dzīvo: (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..) „Strautiņi” ar 

kadastra Nr.7850 900 0049 , kas atrodas Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, platība 

74,6 m2 , par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i. EUR 2 661,36 (divi tūkstoši 

seši simti sešdesmit viens euro, 36 centi), 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 3.oktobrim. 

4. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” trīs darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai 

un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar A.B. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 19.decembra lēmuma (protokols 

Nr.28, 32.§) 2.punktu, 2020.gada 16.janvārī iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” reģ. Nr.40900027407, struktūrvienības “Dricānu 

pagasta pārvalde” AS “SEB banka” norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650 EUR 

215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 446,36 (divi tūkstoši četri simti 

četrdesmit seši euro 36 centi), iestādes “Dricānu pagastu apvienība” reģ. 

Nr. 40900027407 struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” AS “SEB banka” 

norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650 

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..) „Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar A.B. noslēgtais 

Dzīvojamās telpas īres līgums. 

9. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 2020.gadā plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot 

transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 



20 

 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta pārvalde” radās, veicot 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Dricānu pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

19. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 

5.decembra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Strautiņi”, Dricāni, Dricānu pagasts, 

nodošanu atsavināšanai V.Š.” (protokols Nr.27, 15.§) un V.Š. 2020.gada 5.maija iesniegumu, 

ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma Nr.(..), “Strautiņi”, Dricānos, Dricānu 

pagastā, novērtēšanas komisijas 2020.gada 28.aprīļa sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas „Strautiņi” – (..), Dricānos, Dricānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7850 900 0048, platība 74,3 m2, nosacīto cenu 

EUR 2 871,36 (divi tūkstoši astoņi simti septiņdesmit viens euro, 36 centi). 

2. Pārdot V.Š., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas 

atrodas „Strautiņi” – (..), Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7850 900 0048, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 871,36 

(divi tūkstoši astoņi simti septiņdesmit viens euro, 36 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu EUR 1 056,36 (viens tūkstotis piecdesmit seši euro 36 centi), 

pamatojoties uz V.Š. 2020.gada 5.maija iesniegumu. 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 3.jūlijam. 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar V.Š. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 24 (divdesmit četru) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu V.Š. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 5.decembra lēmuma (protokols 

Nr.27, 15.§) 2.punktu, V.Š. 2019.gada 19.decembrī iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības Dricānu pagastu apvienības, reģ. Nr.40900027407, struktūrvienības 



21 

 

“Dricānu pagasta pārvalde” AS “SEB banka” norēķinu kontā 

LV32UNLA0055000968650 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 656,36 (divi tūkstoši seši simti 

piecdesmit seši euro 36 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu 

apvienība”, reģ. Nr.40900027407, struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” AS 

“SEB banka” norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas „Strautiņi” – (..), nomaksas pirkuma 

līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar V.Š. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 2020.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit 

procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, 

koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Dricānu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

20. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 4, Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

5.marta lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 4, Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai S.Č.” un S.Č. 2020.gada 13.maija iesniegumu, ņemot vērā iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības „Maltas pagasta pārvalde” dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 4, 

Maltā, Maltas pagastā novērtēšanas komisijas 2020.gada 30.aprīļa sēdes protokolu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Parka ielā 4, Maltā, Maltas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 900 0600, platība 21,4 m2, nosacīto cenu 

EUR 935,81 (deviņi simti trīsdesmit pieci euro 81 centi). 

2. Pārdot S.Č., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas 

atrodas Parka ielā 4, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 900 

0600, platība 21,4 m2 par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 935,81 

(deviņi simti trīsdesmit pieci euro 81 centi).  

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 3.oktobrim. 

4. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Maltas pagasta pārvalde” 

3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un 

lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 



22 

 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar S.Č. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 5.marta lēmuma (protokols 

Nr.7,24.§) 2.punktu, 2020.gada 17.aprīlī S.Č. iemaksāja iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027426, 

AS “Swedbank” norēķinu kontā Nr.LV45HABA0551046064216 EUR 215,00 (divi 

simti piecpadsmit euro 00 centi). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 720,81 (septiņi simti divdesmit euro 81 

centi) iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde”, 

reģistrācijas Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

Nr.LV45HABA0551046064216.  

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Parka ielā 4, Maltā, Maltas pagastā, 

Rēzeknes novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar S.Č. noslēgtais 

Dzīvojamās telpas īres līgums. 

9. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Maltas pagasta 

pārvalde” 2020.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot 

transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Maltas pagasta pārvalde” radās, 

veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Maltas pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

21. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 3, Vecružinā, Silmalas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 

5.marta lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 3, Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai K.F.” un K.F. 2020.gada 21.maija iesniegumu, ņemot vērā iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības „Silmalas pagasta pārvalde” dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Parka ielā 3, 

Vecružinā, Silmalas pagastā, novērtēšanas komisijas 2020.gada 20. maija sēdes protokolu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Parka ielā 3 – (..), Vecružinā, Silmalas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7888 900 0230, platība 72,5 m2, nosacīto cenu 

EUR 3 178,62 (trīs tūkstoši viens simts septiņdesmit astoņi euro 62 centi). 

2. Pārdot K.F., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas 

atrodas Parka ielā 3 – (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 



23 

 

Nr.7888 900 0230, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 3 178,62 

(trīs tūkstoši viens simts septiņdesmit astoņi euro 62 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 3.oktobrim. 

4. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai „Silmalas pagasta pārvalde” 

3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un 

lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar K.F. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 5.marta lēmuma (protokols Nr.7, 

37.§) 2.punktu, 2019.gada 15.maijā K.F. iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Silmalas pagasta pārvalde”, reģ. 

Nr.40900027426, AS “Swedbank”, norēķinu kontā LV31HABA0551046064371 EUR 

215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 963,62 (divi tūkstoši deviņi simti 

sešdesmit trīs euro 62 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības „Silmalas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027426, 

AS “Swedbank” norēķinu kontā LV31HABA0551046064371. 

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Parka ielā 3 – (..), Vecružinā, 

Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar 

K.F. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

9. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Silmalas pagasta 

pārvalde” 2020.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit 

procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, 

koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienības struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” radās, 

veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Silmalas pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

22. § 

Par nekustamā īpašuma „Ziemas ķirši 1”, kadastra Nr.78965050022, Vērēmu pagastā 

nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā, Debatē Staņislavs Šķesters, Iveta Ladnā, Elvīra Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

7.maija lēmumu “Par nekustamā īpašuma, kas atrodas „Ziemas ķirši 1” Vērēmu pagastā nodošanu 

atsavināšanai Ņ.R.”, Ņ.R. 2020.gada 25.maija iesniegumu, ņemot vērā iestādes “Nautrēnu pagastu 

apvienība” struktūrvienības „Vērēmu pagasta pārvalde” nekustamā īpašuma „Ziemas ķirši 1” 

novērtēšanas komisijas 2020.gada 25.maija sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



24 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Ziemas ķirši 1”, kas atrodas Vērēmu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 505 0022, kas sastāv no būves ar kadastra 

apzīmējumu 7896 005 0256 001 ½ domājamās daļas nosacīto cenu EUR 1 459,58 (viens 

tūkstotis četri simti piecdesmit deviņi euro 58 centi). 

2. Pārdot Ņ.R., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), nekustamo īpašumu „Ziemas 

ķirši 1”, kas atrodas Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 505 0022, ½ 

domājamo daļu, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 459,58 

(viens tūkstotis četri simti piecdesmit deviņi euro 58 centi).  

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 3.oktobrim. 

4. Uzdot iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai „Vērēmu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar Ņ.R. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 7.maija lēmuma (protokols Nr.13, 

17.§) 2.punktu, 2020.gada 14.maijā Ņ.R. iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Vērēmu pagasta pārvalde”, 

reģ. Nr.40900027430, AS “Swedbank” norēķinu kontā LV14HABA0551046048478 

EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 244,58 (viens tūkstotis divi simti 

četrdesmit četri euro 58 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu 

apvienība” struktūrvienības „Vērēmu pagasta pārvalde”, reģ. Nr.40900027430, AS 

“Swedbank” norēķinu kontā LV14HABA0551046048478. 

8. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma „Ziemas ķirši 1”, kas atrodas Vērēmu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 505 0022 ½ domājamās daļas pirkuma līguma 

noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar Ņ.R. noslēgtais 2017.gada 10.maija dzīvojamās telpas 

īres līgums Nr.8.7.2/749. 

9. Samazināt iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Vērēmu pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Vērēmu pagasta pārvalde” radās, veicot 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Vērēmu pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

23. § 

Par nekustamā īpašuma “Saules stari” Čornajas pagastā atsavināšanas procedūras 

izbeigšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā, Debatē Staņislavs Šķesters, Iveta Ladnā, Elvīra Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 44.1panta ceturto daļu, Rēzeknes novada domes 2019.gada 

5.septembra lēmumu „Par nekustamā īpašuma “Saules stari” Čornajas pagastā nodošanu 

atsavināšanai N.O.”, Rēzeknes novada domes 2019.gada 21.novembra lēmumu „Par nekustamā 

īpašuma “Saules stari” Čornajas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu”, ņemot vērā, ka netika 

izpildīts Rēzeknes novada domes 2019.gada 5.septembra lēmuma „Par nekustamā īpašuma 

“Saules stari” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai N.O.” 1.punkts, un Rēzeknes novada 

pašvaldības 2020.gada 29.aprīļa vēstuli Nr.4.4/1170 “Par informācijas sniegšanu”, Rēzeknes 

novada pašvaldības iestāde “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienība „Čornajas pagasta 



25 

 

pārvalde” 2020.gada 26.maija iesniegumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izbeigt nekustamā īpašuma “Saules stari” ar kadastra Nr.7846 004 0437, kas atrodas 

Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, platība 6,33 ha atsavināšanas procedūru ar N.O., 

personas kods (..), adrese. 

2. Sakarā ar nekustamā īpašuma atsavināšanas procedūras izbeigšanu N.O., neveikt 

nekustamā īpašuma “Saules stari” zemes ar kadastra Nr.7846 004 0437, kas atrodas 

Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, novērtēšanas izdevumu atmaksu. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

24. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, atsavināšanas 

izbeigšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā, Debatē Staņislavs Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu un 47.panta pirmo un otro daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 4., 

67.pantu un 79.panta pirmo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 18. jūlija lēmumu 

“Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.Š.”, 

pamatojoties uz 2019.gada 7.augusta Vienošanos, kas tika noslēgta starp struktūrvienību “Lendžu 

pagasta pārvalde” un A.Š. un A.Š. 2020.gada 6.maija iesniegumu par atsavināšanas ierosinājuma 

lietas izbeigšanu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izbeigt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0049, platība 70,6 m2, atsavināšanu A.Š., 

personas kods (..), dzīvesvietas adrese: (..). 

2. Uzdot iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Lendžu pagasta pārvalde” 

grāmatvedībai atmaksāt priekšapmaksu 215,00 euro (divi simti piecpadsmit euro 00 centu) 

A.Š., personas kods (..) dzīvesvietas adrese: (..), Rēzeknes novads, AS Swedbank, kods: 

HABALV22, konts: (..). 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

25. § 

Par nekustamā īpašuma Krišjāņa Barona ielā 16, Maltā, Maltas pagastā, atsavināšanas 

izbeigšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā, Debatē Staņislavs Šķesters, Iveta Ladnā, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Regīna Baranova) 

 



26 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu un 47.panta pirmo un otro daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 4., 

67.pantu un 79.panta pirmo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.septembra 

lēmumu “Par nekustamā īpašuma Krišjāņa Barona ielā 16, Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai L.K.” (protokols Nr.19, 16.§), iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Maltas pagasta pārvalde” 2019.gada 26.februāra iesniegumu par atsavināšanas ierosinājuma 

lietas izbeigšanu, jo L.K. nav veikusi priekšapmaksu atbilstoši Rēzeknes novada domes 2018.gada 

6.septembra lēmuma 2.punktam un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izbeigt nekustamā īpašuma, kas atrodas Krišjāņa Barona ielā 16, Maltā, Maltas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 003 0459, platība 0,2324 ha, atsavināšanu L.K., personas kods 

(..), dzīvo (..). 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

26. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Skolas ielā 21, Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai Ž.K.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi Ž. K. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Skolas ielā 21 – (..), Maltā, 

Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 900 0623, platība 28,1m2, 

nodošanu atsavināšanai Ž.K. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Skolas ielā 21 – (..), Maltā, Maltas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 900 0623, nosacītās cenas noteikšanai 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Janīna Otikova, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” galvenā grāmatvede; 

 Jeļena Šņukute, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” vecākā grāmatvede; 

 Ingrīda Černiševa, Zemes pārvaldības dienesta zemes 

lietu speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Skolas ielā 21 – (..), Maltā, Maltas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 900 0623, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto 

cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 



27 

 

27. § 

Par nekustamā īpašuma “Kolna Lozdas” Vērēmu pagastā nodošanu atsavināšanai A.B.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi A. B. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Kolna Lozdas”, kas atrodas Vērēmu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 001 0219, un sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7896 001 0113, platība 2,65 ha, nodošanu atsavināšanai A.B. (lēmums 

pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma „Kolna Lozdas”, kas atrodas Vērēmu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7896 001 0219, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja -  Laimdota Melne, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste;  

komisijas locekļi:  Kristina Fedorenkova, Nautrēnu pagastu apvienības 

vecākā grāmatvede; 

Aina Kudure, Nautrēnu pagastu apvienības 

struktūrvienības “Vērēmu pagasta pārvalde” lietvede. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma „Kolna Lozdas”, kas atrodas Vērēmu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7896 001 0219, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

28. § 

Par nekustamā īpašuma “Pļovas Joņazoles” Vērēmu pagastā nodošanu atsavināšanai J.I.  
(Ziņo Iveta Ladnā, Debatē Staņislavs Šķesters, Elvīra Pizāne) 

 

Izskatījusi J. I. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Pļovas Joņazoles”, kas atrodas Vērēmu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 001 0160, un sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7896 001 0160, platība 0,2233 ha, nodošanu atsavināšanai J.I. 

(lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma „Pļovas Joņazoles”, kas atrodas Vērēmu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7896 001 0160, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 



28 

 

komisijas priekšsēdētāja -  Laimdota Melne, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste;  

komisijas locekļi:  Kristina Fedorenkova, Nautrēnu pagastu apvienības 

vecākā grāmatvede; 

Aina Kudure Nautrēnu pagastu apvienības struktūrvienības 

“Vērēmu pagasta pārvalde” lietvede. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma „Pļovas Joņazoles”, kas atrodas Vērēmu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7896 001 0160, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

29. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2019.gada 5.decembra lēmumā “Par nekustamā 

īpašuma “Vilcēni” Maltas pagastā nodošanu atsavināšanai V.V.”  
(Ziņo Iveta Ladnā, Debatē Elvīra Pizāne) 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

izdarīt Rēzeknes novada domes 2019.gada 5.decembra lēmuma “Par nekustamā īpašuma 

“Vilcēni” Maltas pagastā nodošanu atsavināšanai V.V.” (protokols Nr.27, 19.§) 2.punktā šādu 

grozījumu: 

 

1. izslēgt no komisijas sastāva locekli Viktoru Šmauksteli, Zemes pārvaldības dienesta 

zemes lietu speciālistu; 

2. apstiprināt komisijas sastāvā locekli Ingrīdu Černiševu, Zemes pārvaldības dienesta 

zemes lietu speciālisti. 

 

30. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2018.gada 21.jūnija lēmumā “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanu, 

iekasēšanu un izlietošanu”  
(Ziņo Iveta Ladnā, Debatē Staņislavs Šķesters, Iveta Ladnā, Elvīra Pizāne, Jānis Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta b) apakšpunktu, 

likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 11.pantu, 11.1 pantu, ņemot vērā Darba grupas secinājumus un 

priekšlikumus, Teritoriālās pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

28.maija priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna 

Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2018.gada 21.jūnija lēmumā “Par 

Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksas 

noteikšanu, iekasēšanu un izlietošanu” (protokols Nr.14, 3.§): 

1. izteikt lēmuma 4.2.punktu šādā redakcijā:  

“4.2. Pagastu pārvaldes, kuru grāmatvedības bilancē atrodas pašvaldības dzīvojamās 

telpas, slēgt līgumus par dzīvojamo telpu īri un iekasēt īres maksu, ieņēmumus no 



29 

 

īres maksas daļas (P) novirzot neizīrētā pašvaldības dzīvojamā fonda atjaunošanai 

pašvaldības iestādes “Pagastu apvienība” ietvaros.”; 

2. papildināt lēmumu ar 4.2.1 punktu šādā redakcijā: 

“4.2.1 Pašvaldību kapitālsabiedrībām uz Rēzeknes novada domes vai domes pilnvarotas 

institūcijas (amatpersonas) lēmuma pamata slēgt īres līgumus par pašvaldības 

dzīvojamo telpu, kas nodotas kapitālsabiedrību pārvaldīšanā un apsaimniekošanā, īri, 

iekasēto īres maksas daļu (P) pašvaldības noteiktajā kārtībā pārskaitot uz pašvaldības 

iestādes “Pagastu apvienība”, kuras teritorijā atrodas dzīvojamais fonds, bankas 

kontu.”; 

3. papildināt lēmumu ar 5.1 punktu šādā redakcijā: 

“5.1 Noteikt, ka īres maksas daļa (P) par dzīvojamām telpām renovētās (siltinātās) mājās ir 

vienāda ar īres maksas daļu (P) kā pārējām labiekārtotām dzīvojamām telpām 

(ūdensapgāde, kanalizācija, centrālapkure, atkritumu izvešana), ja dzīvojamās telpas 

īrnieks ir noslēdzis rakstisku vienošanos ar dzīvojamo māju apsaimniekotāju vai 

pašvaldību par aizņēmuma atmaksu dzīvojamās ēkas siltināšanai.”. 

 

31. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienībā “Maltas pagasta pārvalde”  
(Ziņo Silvija Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Maltas pagastu 

apvienības struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde” 2020.gada 26.maija iesniegumu Nr.2.3/47, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas saskaņojumu, kā arī ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu par uzņēmējdarbības konkurences kropļošanas 

novēršanu attiecīgajā teritorijā, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

sākot ar 2020.gada 5.jūniju, apstiprināt šādus Maltas pagastu apvienības struktūrvienības 

“Maltas pagasta pārvalde” maksas pakalpojumu izcenojumus (neskaitot PVN 21%. PVN likme 

piemērojama pēc attiecīgā laika perioda noteiktās PVN likmes valstī): 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN (euro) 

1. Dušas telpas izmantošana (Stacijas 71) euro/apmeklējumu 3,06 

2. Veļas mazgāšana (Stacijas 71) euro 

/mazgāšanas ciklu 

2,07 

 

32. § 

Par pamatlīdzekļu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagastu apvienības 

bilances un nodošanu metāllūžņos  
(Ziņo Silvija Ančikovska, Debatē Staņislavs Šķesters, Silvija Ančikovska, Elvīra Pizāne, Jānis Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Dricānu pagasta 

pārvalde” 2020.gada 20.maija iesniegumu Nr.2.2/46, kā arī ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 



30 

 

 

izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagastu apvienības bilances un nodot 

metāllūžņos šādus pamatlīdzekļus:  

Nr.p

.k. 

Pamatlīdzekļa 

nosaukums 

Uzskaites 

kartiņa 

Uzskaites 

vērtība 

(EUR) 

Uzkrātais 

nolietojums 

(EUR) uz 

01.05.2020 

Atlikusī 

vērtība 

(EUR) uz 

01.05.2020 

1. Autogreiders DZ 9914 04-865 15146,47 15146,47 0,00 

2. Traktors TZ-4K14 04-856 673,02 673,02 0,00 

 

33. § 

Par pamatlīdzekļa izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagastu 

apvienības bilances un nodošanu metāllūžņos  
(Ziņo Silvija Ančikovska, Debatē Staņislavs Šķesters, Silvija Ančikovska, Elvīra Pizāne, Jānis Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas pagasta 

pārvalde” 2020.gada 27.maija iesniegumu Nr.2.2/55, kā arī ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagastu apvienības bilances un nodot 

metāllūžņos šādu pamatlīdzekli:  

Nr.p

.k. 

Pamatlīdzekļa 

nosaukums 

Uzskaites 

kartiņa 

Uzskaites 

vērtība 

(EUR) 

Uzkrātais 

nolietojums 

(EUR) uz 

01.05.2020 

Atlikusī 

vērtība 

(EUR) uz 

01.05.2020 

1. Kravas pašizgāzējs 

GAZ 3507 

30-2320 1422,87 1422,87 0,00 

 

34. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 6874 004 0083, 6874 005 0276, 6876 003 0188 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Nautrēnu pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvalde” iesniegumu par zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 6874 004 0083, 6874 005 0276 un 6876 003 0188, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6874 004 0083, 6874 005 0276, 6876 003 

0188 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 



31 

 

 

35. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0279 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda un zemes vienību apvienošanu Rikavas pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Rikavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un blakus esošo zemes vienību apvienošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0279 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0223 platības sadalījuma pa zemes 

lietošanas veidiem precizēšanu Kantinieku pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Kantinieku pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības lietošanas veidu 

eksplikācijas maiņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0223 platības 

sadalījuma pa zemes lietošanas veidiem precizēšanu Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “Lāči” un 

“Mazulīte” Audriņu pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi SIA “Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas K.M. iesniegtu zemes 

ierīcības projektu nekustamajiem īpašumiem “Lāči” un “Mazulīte”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem 

“Lāči” un “Mazulīte” Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 



32 

 

 

38. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Stārķa spārns” 

Griškānu pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” zemes ierīkotājas R.A. iesniegtu zemes ierīcības projektu 

nekustamajam īpašumam “Stārķa spārns”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Stārķa spārns” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu I.P. Silmalas pagastā  
(Ziņo Inta Greivule-Loca, Debatē Staņislavs Šķesters, Inta Greivule-Loca) 

 

Izskatījusi I. P. iesniegumu par iekļaušanu reģistrā un dzīvojamās telpas izīrēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt I.P., personas kods (..), par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas un 

iekļaut personu pirmās kārtas reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā personu kategorijai - ,,Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un 

audzināti bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja viņiem 

nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā” ar kārtas 

Nr.14 (pielikums Nr.1 un lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.S. Silmalas pagastā  
(Ziņo Inta Greivule-Loca) 

 

Izskatījusi A. S. iesniegumu par iekļaušanu reģistrā un dzīvojamās telpas izīrēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt A. S., personas kods (..), par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas un 

iekļaut personu pirmās kārtas reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 



33 

 

risināšanā personu kategorijai - ,,Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un 

audzināti bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja viņiem 

nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā” ar kārtas 

Nr.13 (pielikums Nr.1 un lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.M. Stoļerovas pagastā  
(Ziņo Inta Greivule-Loca) 

 

Izskatījusi A. M. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu un iekļaušanu reģistrā 

pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu risināšanā, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt A. M., personas kods (..), par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas un 

iekļaut personu pirmās kārtas reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā personu kategorijai - ,,Maznodrošinātas personas, ar kurām kopā dzīvo un kuru 

apgādībā ir vismaz viens nepilngadīgs bērns, aizgādnībā esoša persona, maznodrošināta pensijas 

vecumu sasniegusi persona vai maznodrošināta persona, kura ir invalīds” ar kārtas Nr.15 

(pielikums Nr.1 un lēmums pievienots). 

 

42. § 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu E.G. Stružānu pagastā  
(Ziņo Inta Greivule-Loca) 

 

Izskatījusi E. G. iesniegumu par iekļaušanu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai 

dzīvokļa jautājumu risināšanā un dzīvojamās plātības piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt E. G., personas kods (..), par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas un 

iekļaut personu vispārējās kārtas reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā personu kategorijai - ,,Personai, kurai tiek pārtraukta pakalpojuma sniegšana ilgstošas 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā, ja tā ir Rēzeknes novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā dzīvojusi pirms iestāšanās ilgstošas aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

institūcijā un tai nav iespējams iemitināties iepriekš aizņemtajā dzīvojamā telpā” ar kārtas Nr.15 

(pielikums Nr.1 un lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo Inta Greivule-Loca) 

 



34 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu,11. panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 10.punktu, 7.2.punktu, 8.punktu, 20.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 28.maija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atzīt V. R., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 

5.jūnija līdz 2020.gada 4.decembrim. Uzdot SIA “Strūžānu Siltums” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V. R. 

2. Atzīt A. H., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 

6.jūnija līdz 2020.gada 5.decembrim. Uzdot SIA “Strūžānu Siltums” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A.H. 

3. Atzīt N. S., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Parka ielā (..), Vecružina, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 

5.jūnija līdz 2020.gada 4.decembrim. Uzdot Maltas pagastu apvienības struktūrvienības 

“Silmalas pagasta pārvalde” vadītājam Eduardam Grišuļonokam sagatavot un noslēgt 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar N. S. 

 

44. § 

Par nekustamā īpašuma “Kļovi 1” Vērēmu pagastā konservācijas projekta izstrādi un 

īpašuma konservācijas būvdarbu veikšanu  
(Ziņo Jānis Volks, Debatē Staņislavs Šķesters, Elvīra Pizāne, Jānis Volks) 

 

Atbilstoši Rēzeknes novada pašvaldības būvvaldes 2020.gada 21.aprīļa sēdes lēmumam 

(protokols Nr.32, 5.§), būvei ar kadastra apzīmējumu 7896 002 0004 007, kas atrodas "Kļovi 1", 

Greivuļi, Vērēmu pag., Rēzeknes nov., LV-4604, (turpmāk – Būve) ir noteikts cilvēku drošību 

apdraudošas būves statuss, kas ir daļēji sagruvusi un bojā ainavu. Rēzeknes novada pašvaldības 

Būvvalde 2020.gada 21.aprīļa sēdē pieņēma lēmumu noteikt, ka 2018.gada 2.maijā būvvaldes 

lēmumu (protokols Nr.31, 6.§) izpildīs Rēzeknes novada pašvaldība līdz 2020.gada 20.augustam, 

tas ir, iesniegs būvvaldē konservācijas darbu veikšanas projektu saskaņā ar Ministru kabineta 

2014.gada 2.septembra noteikumu Nr.529 „Ēku būvnoteikumi” 44.punktu, iesniegs ēkas – veikals-

kafejnīca – ar kad. apz.7896 002 0004 007 būves tehniskās apsekošanas atzinumu, sakārtojot ēku 

tādā apjomā, lai novērstu bīstamību un apdraudējumu cilvēku drošībai.  

Provizoriskās izmaksas tehniskās dokumentācijas sagatavošanai: 

1) ēkas tehniskajam apsekošanas atzinums - TAA 300 EUR 

2) ēkas konservācijas projekts - BP 600 EUR. 

Provizoriskās izmaksas ēkas konservācijas būvdarbu veikšanai: 

1) ja tehniskās apsekošanas atzinumā būs slēdziens, ka nesošās jumta un sienas konstrukcijas 

nav stabilas, tad ēkas jumta un sienas konstrukcijas tiks demontētas līdz ēkas pamatiem, un šādu 

būvdarbu izmaksas sastāda 6000 EUR; 

2) Ja būveksperts tehniskās apsekošanas atzinumā konstatē, ka jumta un sienu konstrukcijas 

ir stabilas, tad ēkas konservācijas būvdarbu izmaksas sastāda 25 000 EUR. 



35 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības būvvaldes 2018.gada 2.maija lēmumu (protokols Nr.31, 6.§) un Rēzeknes 

novada pašvaldības būvvaldes 2020.gada 21.aprīļa sēdes lēmumu (protokols Nr.32, 5.§), ņemot 

vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 2020.gada 28.maija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 14 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai pasūtīt tehniskās 

apsekošanas atzinumu un ēkas konservācijas projekta izstrādi būvei ar kadastra apzīmējumu 7896 

002 0004 007, kas atrodas “Kļovi 1”, Greivuļi, Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā. 

 

 

Sēde slēgta 11:05 

 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2020.gada 18.jūnijā. 

 

 

Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 4.jūnija saistošie noteikumi Nr.64  „Grozījumi 

Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 23.janvāra saistošajos noteikumos Nr.60 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2020.gadam”” ar 1.pielikumu un 2.pielikumu, 

kopā uz 8 lapām 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 4.jūnija saistošo noteikumu Nr.64  „Grozījumi 

Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 23.janvāra saistošajos noteikumos Nr.60 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2020.gadam”” paskaidrojuma raksts uz 5 lapām 

3. Rēzeknes novada pašvaldības 2019.gada publiskais gada pārskats uz 60 lappusēm 

4. Aktualizētais Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju 

plāns uz 29 lappusēm 

5. Rēzeknes novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijas nolikums uz 4 lapām 

6. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” 

2020.gada 22.maija iesnieguma Nr.2.3/49 kopija uz 1 lapas 

7. Neapbūvētu zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 008 0058, 7850 003 0278  

Dricānu pagastā, nomas tiesību izsoles noteikumi ar grafiskajiem pielikumiem, nomā 

nododamo zemju apsekošanas aktiem un nomā nododamo zemju nosacītās nomas 

maksas noteikšanas protokoliem pielikumā kopā uz 26 lapām 

8. Pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 006 0118, 7856 

006 0119 un pašvaldībai īpašumā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 

004 0420 Griškānu pagastā nomas tiesību izsoles noteikumi ar grafiskajiem 

pielikumiem, nomā nododamo zemju apsekošanas aktiem un nomā nododamo zemju 

nosacītās nomas maksas noteikšanas protokoliem pielikumā kopā uz 28 lapām 

9. Pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  7882 002 0078, 7882 

002 0092, 7882 002 0100 daļas, 7882 002 0094, 7882 002 0084 Rikavas pagastā nomas 

tiesību izsoles noteikumi ar grafiskajiem pielikumiem, nomā nododamo zemju 

apsekošanas aktiem un nomā nododamo zemju nosacītās nomas maksas noteikšanas 

protokoliem pielikumā kopā uz 39 lapām 

10. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Bērzgales pagasta pārvalde” 

2020.gada 21.maija iesnieguma Nr.2.2/57 kopija ar 2019.gada 12.marta telpu nomas 



36 

 

līguma Nr.6.6/28 un 2020.gada 8.maija Nekustamā īpašuma nomas pārjaunojuma 

līguma kopijām pielikumā, kopā uz 7 lapām  

11. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Lūznavas pagasta pārvalde” 

2020.gada 22.maija atzinuma Nr.2.3/66 kopija ar D.K. iesnieguma un 2020.gada 

8.maija Nekustamā īpašuma nomas pārjaunojuma līguma kopijām pielikumā, kopā uz 5 

lapām 

12. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” 

2020.gada 22.maija iesnieguma Nr.2.2/50 kopija ar Stoļerovas pagasta pārvaldes 

2020.gada  21.maija izsoles komisijas protokola kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

13. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” 

2020.gada 27.maija iesnieguma Nr.2.2/55  par domes lēmuma atcelšanu kopija uz 1 

lapas 

14. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde” 

2020.gada 26.maija iesnieguma Nr.2.3/47 kopija ar maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķiniem pielikumā, kopā uz 3 lapām 

15. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” 

2020.gada 22.maija iesnieguma Nr.2.3/49 kopija ar traktora TZ 4K14 ekspertīzes 

slēdziena Nr.46,  traktora DZ 9914 ekspertīzes slēdziena Nr.47 un pamatlīdzekļu 

uzskaites kartiņu kopijām pielikumā, kopā uz 5 lapām 

16. Pielikums 39.§ un 41.§ - Pielikums Nr.1 - Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas 

reģistrs uz 1 lapas 

17. Pielikums 42.§ - Pielikums Nr.1 - Rēzeknes novada pašvaldības vispārējās kārtas 

reģistrs uz 1 lapas 

18. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 26.§ - 28.§, 34.§ - 36.§ ar 

grafiskajiem pielikumiem, 37.§ - 42.§, kopā uz 19 lapām 

 

 

Sēdes vadītāja                                                                                                     Elvīra Pizāne 

2020.gada 4.jūnijā 
 

 

Protokoliste                                                                                                         Ilona Turka 

2020.gada 4.jūnijā 

 


